
4

6

1

2

5

3

8

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年6月17日（水）6回園田4日

 9R Ｂ２一 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：100,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ウィッシュノート
父:ゴールドアリュール  母:デイトユアドリーム

牝  6 鴨宮祥行
54.0

1:31.6
(－)

3-3-3-2 39.8 － 2 454
(+5)

長倉功（西脇）
竹内勝之
ノーザンファーム

2 6 ラッキービスケット
父:メイショウボーラー  母:オグリカーラ

牡  6 長谷部駿弥
☆55.0

1:31.8
(1)

1-1-1-1 40.3 － 1 477
(0)

坂本和也（西脇）
加納大志
北星村田牧場

3 1 トニーポケット
父:ジャングルポケット  母:デビルインマインド

牡 11 川原正一
57.0

1:32.2
(2 1/2)

9-9-7-6 39.6 － 6 485
(-3)

中塚猛（園田）
増本光夫
ロイヤルファーム新冠支場

4 2 スクワール
父:ストーミングホーム  母:ショートハンド

牡  8 高畑皓一
56.0

1:32.3
(1/2)

7-7-6-7 39.8 － 9 464
(+8)

長倉功（西脇）
上田正則
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 5 ウインエスキース
父:マツリダゴッホ  母:ケイアイダンサー

牝  5 下原理
54.0

1:32.4
(1/2)

4-4-4-5 40.4 － 4 464
(+1)

栗林徹治（西脇）
組）Ｇ．Ｇ．Ｇ．Ｍホースクラブ
コスモヴューファーム

6 3 デンコウグロリアス
父:エンパイアメーカー  母:チアズグレイス

牡  6 寺地誠一
56.0

1:32.5
(1/2)

5-5-5-4 40.4 － 7 470
(-6)

有馬澄男（園田）
田中康弘
三嶋牧場

7 9 サンライズネオ
父:ネオユニヴァース  母:リオニアンレディー

牡 10 小谷周平
56.0

1:33.0
(3)

8-8-8-8 40.2 － 5 489
(-1)

土屋洋之（園田）
組）オールザベスト組合
下河辺牧場

8 7 ゼットガンバー
父:パイロ  母:ディープアイ

牡  6 田中学
56.0

1:33.3
(1 1/2)

2-2-2-3 41.6 － 3 500
(-19)

田中一巧（園田）
林知佐子
絵笛牧場

9 8 ラブヘネシー
父:ヨハネスブルグ  母:ラブグランデー

牝  5 廣瀬航
54.0

1:35.3
(タイサ)

6-6-9-9 42.8 － 8 467
(-3)

茂崎正善（園田）
増田陽一
武田　修一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,4,5,3,8,2,9,1

6,7,4,5,3,8,2,9,1

6,7,4,5,3,2,1,9,8

6,4,7,3,5,1,2,9,8

払戻金
単 勝 4 330円

複 勝 4 110円

6 130円

1 240円

ワイド 4-6 190円

1-4 480円

1-6 710円

枠 連 4-6 490円

馬 連 4-6 440円

馬 単 4-6 960円

3連複 1-4-6 1,240円

3連単 4-6-1 5,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


