6	PR	E	32- サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良
[4	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:100,000 円 / 5 着:80,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	ウィッシュノート 父:ゴールドアリュール 母:デイトユアドリーム	牝 6	鴨宮祥行 54.0	1:31.6 (-)	3-3-3-2	39.8	_	2	454 (+5)	長倉功(西脇) 竹内勝之 ノーザンファーム
2	6	6	ラッキービスケット 父:メイショウボーラー 母:オグリカーラ	牡 6	長谷部駿弥 ☆55.0	1:31.8 (1)	1-1-1-1	40.3	_	1	477 (0)	坂本和也(西脇) 加納大志 北星村田牧場
3	1	1	トニーポケット 父:ジャングルポケット 母:デビルインマインド	牡 11	川原正一 57.0	1:32.2 (2 1/2)	9-9-7-6	39.6	-	6	485 (-3)	中塚猛(園田) 増本光夫 ロイヤルファーム新冠支場
4	2	2	スクワール 父:ストーミングホーム 母:ショートハンド	牡 8	高畑皓一 56.0	1:32.3 (1/2)	7-7-6-7	39.8	-	9	464 (+8)	長倉功(西脇) 上田正則 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
5	5	5	ウインエスキース 父:マツリダゴッホ 母:ケイアイダンサー	牝 5	下原理 54.0	1:32.4 (1/2)	4-4-4-5	40.4	_	4	464 (+1)	栗林徹治(西脇) 組)G. G. G. Mホースクラブ コスモヴューファーム
6	3	3	デンコウグロリアス 父:エンパイアメーカー 母:チアズグレイス	牡 6	寺地誠一 56.0	1:32.5 (1/2)	5-5-5-4	40.4	-	7	470 (-6)	有馬澄男(園田) 田中康弘 三嶋牧場
7	8	9	サンライズネオ 父:ネオユニヴァース 母:リオニアンレディー	牡 10	小谷周平 56.0	1:33.0 (3)	8-8-8-8	40.2	_	5	489 (-1)	土屋洋之(園田) 組)オールザベスト組合 下河辺牧場
8	7	7	ゼットガンバー 父:パイロ 母:ディープアイ	牡 6	田中学 56.0	1:33.3 (1 1/2)	2-2-2-3	41.6	-	3	500 (-19)	田中一巧(園田) 林知佐子 絵笛牧場
9	8	8	ラブヘネシー 父:ヨハネスブルグ 母:ラブグランデー	牝 5	廣瀬航 54.0	1:35.3 (タイサ)	6-6-9-9	42.8	_	8	467 (-3)	茂崎正善(園田) 増田陽一 武田 修一

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,4,5,3,8,2,9,1
2コーナー	6,7,4,5,3,8,2,9,1
3コーナー	6,7,4,5,3,2,1,9,8
4コーナー	6,4,7,3,5,1,2,9,8

● 払戻金

単 勝	4	330円
複 勝	4	110円
	6	130円
	1	240円

ワイド	4-6	190円
	1-4	480円
	1-6	710円

枠 連	4-6	490円
馬連	4-6	440円
馬単	4-6	960円

3連複	1-4-6	1,240円
3連単	4-6-1	5,360円